PORTWEST

CD888 - WX2 Pantaloni de serviciu Hi-Vis

Lightweight Contrast clasa 1

Colectie: WX2

Gama: Hi-Vis

Material: Gama Kingsmill bumbac Stretch: 93% poliester
reciclat, 7% elastan

Pachet exterior: 36

Informatii despre produs

Acest pantalon de lucru de inalta vizibilitate WX2 cu 4 buzunare pentru o
depozitare excelentd. Elasticul lateral si elasticitatea in 4 moduri in directii
asigurd un confort superior si adecvare la acest pantalon de lucru.

WX2

WX2 este o noua colectie de imbracaminte de lucru, eco-constienta. Toate
produsele sunt construite folosind tesaturi reciclate GRS si sunt disponibile
in mai multe culori, permitand purtatorilor sa aleaga o culoare care sa se
potriveasca mediului lor profesional.

Hi-Vis

Gama noastra extinsa de imbracaminte de Inaltd vizibilitate indeplineste

cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,

pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO

20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalté vizibilitate Caracteristici
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste

stilul, confortul, protectia si performanta. - tesatura stretch cu 4 cai pentru usurinta de miscare si confort sporit

- Inovatie in momentele necesare ce confera comfort si flexibilitate

- Tesatura reciclata certificata eco-constienta

Standarde

ENISO 20471 Clasa 1
- Panouri ranforsate pentru durabilitate maxima
- Fante articulate pentru modelare suplimentara
- Design slim fit pentru un confort exceptional
- Tiv reglabil - de la picior normal la picior lung

- Talie elastica laterala pentru un confort maxim al purtatorului
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CD888 - WX2 Pantaloni de serviciu Hi-Vis Lightweight Contrast clasa 1

Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Instructiuni de spalare

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

CD8880OBR28
CD888OBR30
CD8880OBR32
CD8880OBR33
CD8880OBR34
CD8880OBR36
CD888OBR38
CD8880OBR40
CD8880OBR41
CD8880OBR42
CD8880OBR44
CD8880OBR46
CD8880OBR48

MAX

50x

Colour

Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru

Orange/Negru

Weight(Kg)
0.4510
0.4540
0.4680
0.4750
0.4770
0.4940
0.5110
0.5260
0.5360
0.5450
0.5570
0.5700
0.5900

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720

EAN13

5036108410606
5036108410613
5036108410620
5036108410637
5036108410644
5036108410651
5036108410668
5036108410675
5036108410682
5036108410699
5036108410705
5036108410712
5036108410729

GTIN/DUN14

15036108896063
15036108896070
15036108896087
15036108896094
15036108896100
15036108896117
15036108896124
15036108896131
15036108896148
15036108896155
15036108896162
15036108896179
15036108896186




